2.000 de ses propres actions. 

3. COMPOSITION DU CAPITAL SOCIAL 

Le capital social de BLEECKER est fixé à vingt millions sept cent quatre-vingt-sept mille trois cent 

cinquante-six euros et soixante-dix centimes (20.787.356,70 €). Il est divisé en un million cent vingt-

six mille six cent quatre-vingt-six (1.126.686) actions d’une valeur nominale de dix-huit euros et 

quarante-cinq centimes (18,45 €), entièrement libérées, toutes de même catégorie. 

Au 29 février 2016, BLEECKER détient 2 000 de ses propres actions soit 0,18 % du capital. 

Au titre du concert constitué entre Madame Muriel MARCILHACY-GIRAUD, la société THALIE,